
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 54 del 11 novembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 54 del 11 novembre 2002 
 

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 31 ottobre 2002 - Deliberazione n. 5255 - Area 
Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Secondario - Regime di aiuto alle piccole medie 
imprese (Pmi) - Attivazione primo bando. 

 
omissis 

Premesso che con delibera n. 6124 del 15/11/2001 la G.R. ha istituito, ai sensi dell’art. 3 della L.R. n. 
10/2001, un nuovo regime regionale per le P.M.I.; 

Considerato che 
con delibera n. 4462, in data 8/10/2002 la G.R. ha approvato le modalità di attuazione del “Nuovo 

Regime di agevolazione Regione Campania” adottato ai sensi della delibera n. 6124 sopracitata 
riservandosi con successiva deliberazione di approvare le modalità operative per l’attivazione delle I° 
bando; 

Con la medesima delibera, nelle more dell’adozione della citato atto, la G.R. ha stabilito che la 
Regione metta a disposizione degli utenti un supporto informatico interattivo, attraverso pubblicazione 
dello stesso sul proprio sito internet e distribuzione di CD-rom, che illustri i criteri, i requisiti e le 
modalità di applicazione del nuovo regime di agevolazione così da favorirne la facile e diretta 
comprensione; 

Sono stati messi a punto gli strumenti sopracitati per l’attuazione e la diffusione del “Nuovo regime 
della Regione Campania”; 

Sempre con delibera n. 4462 la G.R. ha ritenuto di destinare all’intervento 30 milioni di euro da 
impegnare con successivi atti, quanto a 20 milioni di euro sui fondi POR Campania 2000-2006 della Misura 
4.2 (U.P.B. 22.79.2 - cap 2198 10 milioni di euro - cap 2200 7 milioni di euro - cap 2202 3 milioni di euro) e 
di 10 milioni di euro sull’U.P.B. 2.66.14 - cap 4198 del bilancio finanziario 2200 

Propone e la Giunta, in conformità a voto unanime  
DELIBERA 

Per le considerazioni espresse in premessa e che qui integralmente si richiamano: 
1. di attivare il primo bando del “Nuovo regime della Regione Campania” il trentesimo giorno 

successivo alla pubblicazione sul BURC della presente delibera e chiudere il predetto bando il ventesimo 
giorno successivo alla sua apertura; 

2. di inviare il presente delibera di G.R.; 
- all’AGC Sviluppo Attività Settore Secondario, per l’esecuzione; 
- al Settore Stampa, Documentazione e Informazione e Bollettino Ufficiale per la immediata 

pubblicazione sul BURC; 
- al Web - Master per la divulgazione attraverso il sito della Regione Campania. 
 

 Il Segretario Il Presidente 
    Nuzzolo  Bassolino 
 


